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Резиме 

Секторот за инспекциски работи врши работи поврзани со инспекциски надзор над 
спроведувањето на Деталните урбанистички планови, односно врши контрола на 
законитоста на издадените одобренија за градење и контрола на градењето на 
објекти од втора категорија осогласно Законот за градење што се во надлежност на 
Општината, врши инспекциски надзор над уредувањето на градежното земјиште, 
комуналните дејности и јавната чистота, заштитата на животната средина, 
домувањето, угостителството, такси и даноци и други работи кои ќе му бидат 
доверени врз основа на закон и други прописи. 

Анализа на ризици 

При анализа на очекуваната состојба во областа на инспекцискиот надзор во поглед 
на ризикот за неприменување на прописите од областите за кои се овластени 
општинските инспектори, се доаѓа до проценка дека веројатноста за настанување на 
ризикот е мала, односно ризикот се јавува повремено или случајно. 

Проценката дека веројатноста за настанување на ризикот е мала, односно ризикот се 
јавува повремено или случајно е базирана на досега извршените инспекциски 
надзори и донесени/извршени инспекциски управни акти и казни. 

Организација и раководење 

     Во состав на Секторот за инспекциски работи, со кој раководи раководителот на 
сектор, формирани се две одделенија кои ја покриваат надлежноста - вршење 
инспекциски надзор во повеќе области, како следи: 

    1.  Одделение за комунална инспекција и инспекција за животна 
средина, наплата на даноци и такси и други надлежности на општината  
врши инспекциски надзор над субјектите надлежни за обезбедување на комуналната 
хигиена, одржувањето на парковите и зеленилото, врши инспекциски надзор на 
заштитата на животната средина, ги спроведува мерките за одржување на јавната 
чистота во Општината согласно Законот за јавна чистота и Одлуката за јавна чистота 
донесена од Советот на Општина Центар-Скопје, Законот за комуналните дејности и 
Одлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување на територија на 
Општината, донесена од Советот на Општина Центар-Скопје, на сторителите на 
прекршоци им изрекува глоба определена со законски прописи и др., 
 

     Во состав на Одделението, ангажирани се: 

- 2 (два) овластени комунални инспектори; 
- 3(три) комунални редари; 
- 2 (два) овластени инспектори за животна средина; 
- 1 (еден) овластен инспектор за домување; 
- Извршител за домување; 
- Виш соработник за управно правни работи. 



 

 
Извештај за податоците кои што се однесуваат на инспекциската статистика за предметите од првостепената инспекциска постапка за  

Општински Комунален инспектор Ирена Тодоровска од 1/7/2023 до 31/12/2023 година. 
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Извештај за податоците кои што се однесуваат на инспекциската статистика за предметите од првостепената инспекциска постапка за 

Општински инспектор за животна средина Весна Николовска од 1/7/2023 до 31/12/2023 година 
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Извештај за податоците кои што се однесуваат на инспекциската статистика за предметите од првостепената инспекциска постапка за 
Општински инспектор за животна средина Радица Танчева од 1/7/2023 до 31/12/2023 година 
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Извештај за податоците кои што се однесуваат на инспекциската статистика за предметите од првостепената инспекциска постапка за 

Општински инспектор за домување Маријан Зиков од 1/7/2023 до 31/12/2023 година  
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Извештај за податоците кои што се однесуваат на инспекциската статистика за  
Општински Комунален редар Бојан Јованоски од 1/7/2023 до 31/12/2023 година 

Извршени Надзори 
Донесени акти од 

инспекциски надзори  

Изрече
ни 

мерки 

    Постапување   на 
првостепен опрган по 

жалба 

Одлука на 
второстепен орган по 

жалба  

  
Одлука на Управниот 

суд по тужба  

            

Р
е

д
о

вни 

В
о

нр
е

д
ни

 

К
о

нтр
о

л
ни

 

В
купно 

З
а

пи
сни

ц
и 

З
а

кл
учо

ц
и

 за
 запи

р
а

њ
е

 на
 по

ста
пка

та 

Д
о

не
се

ни
 ре

ш
е

ни
ја 

П
о

ста
пки за

 е
д

ука
ц

ија 

Д
о

не
се

ни
 за

кл
учо

ц
и

 за
 д

о
зво

л
а

 на
 и

звр
ш

ува
њ

е
то 

И
звр

ш
е

ни
 р

е
ш

е
ни

ја 

З
а

б
р

а
на

 за
 вр

ш
е

њ
е

 на
 д

ејно
ст 

П
р

и
вр

ем
е

но
 о

д
зем

а
њ

е на
 пре

д
м

е
ти

 и
 списи 

П
р

екрш
очн

и пл
а

тн
и н

а
л

о
зи

 ко
м

уна
л

ни
 р

е
д

а
р

и
 

П
о

д
не

се
ни

 ж
а

л
б

и 

Н
е

д
о

пуш
те

ни
 

Н
е

на
вр

е
м

е
ни 

П
о

д
не

се
ни

 од
 не

о
вл

а
сте

но
 л

и
ц

е 

Д
о

не
се

но
 но

во р
е

ш
е

ни
е

 о
д

 пр
во

степе
н о

р
га

н 

З
а

кл
учо

к за о
тка

ж
ува

њ
е

 од
 ж

а
л

б
а

та 

У
ва

ж
е

на 

О
д

б
и

е
на

 

О
тф

р
л

е
на

 

З
а

кл
учо

к за за
пи

р
ањ

е
 на

 по
ста

пка 

М
е

р
и

то
р

но
 р

е
ш

е
на 

Б
р

о
ј на

 за
ве

д
е

ни
 упр

а
вни

 спо
р

о
ви 

У
ва

ж
е

на 

О
д

б
и

е
на

 

О
тф

р
л

е
на

 

М
е

р
и

то
р

но
 р

е
ш

е
на

  

З
а

пр
е

на
 по

ста
пка 

З
а

пи
сни

к за
 по

р
ам

нува
њ

е
 со пл

а
те

н на
л

о
г 

З
а

пи
сни

к за
 по

сре
д

ува
њ

е 

Б
а

р
а

њ
е

 за
 по

вед
увањ

е
 пр

е
кр

ш
о

чна
 поста

пка 

Б
а

р
а

њ
е

 за
 по

кре
нува

њ
е на

 д
и

сц
и

пл
и

нска
 поста

пка 

Б
а

р
а

њ
е

 за
 по

кре
нува

њ
е на

 кр
и

ви
чна

 поста
пка 

З
а

б
е

л
е

ш
ка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1
8 

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 

            41                        
 

 
 
 
 
 



 

Извештај за податоците кои што се однесуваат на инспекциската статистика за 
Општински Комунален редар Златко Стојановски од 1/7/2023 до 31/12/2023 година 

Извршени Надзори 
Донесени акти од 

инспекциски надзори  

Изрече
ни 

мерки 

    Постапување   на 
првостепен опрган по 

жалба 

Одлука на 
второстепен орган по 

жалба  

  
Одлука на Управниот 
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            15                        
 

 
 
 
 
 
 



 

Извештај за податоците кои што се однесуваат на инспекциската статистика зa  
Општински Комунален редар Драги Милошев од 1/7/2023 до 31/12/2023 година 

Извршени Надзори 
Донесени акти од 

инспекциски надзори  

Изрече
ни 

мерки 

    Постапување   на 
првостепен опрган по 

жалба 

Одлука на 
второстепен орган по 

жалба  

  
Одлука на Управниот 

суд по тужба  
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2.  Одделение за градежна инспекција врши инспекциски надзор над примената на Законот за градење и прописите 
донесени врз основа на тој закон, на објекти од надлежност на Општината, врши инспекциски надзор во однос на 
поставување на времени објекти и урбана опрема и др. Во состав на одделението ангажиран е еден Општински градежен 
инспектор. 

Извештај за податоците кои што се однесуваат на инспекциската статистика за предметите од првостепената инспекциска постапка за  
Општински градежен инспектор Олга Влинтовска од 1/7/2023 до 31/12/2023 година 

Извршени 
Надзори 

Донесени акти од 
инспекциски 

надзори  

Изречен
и мерки 

    Постапување   на 
првостепен 

опрган по жалба 

Одлука на 
второстепен орган 
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  Одлука на 
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Табела 1. Преглед на бројот на инспектори кои вршеле инспекциски надзор во полугодието, по вид, возраст и звање 

Вид Градежен Инспектор  Комунален Инспектор Инспектор животна 
средина 

Инспектор за 
домување 

Вкупно 

Ниво-
Звање/Возраст <

30
 г

. 

31
-4

0 
г.

 

41
-5

0 
г.

 

51
-6

0 
г.

 

>
60

 г
. 

Вк
уп

но
 

<
30

 г
. 

31
-4

0 
г.

 

41
-5

0 
г.

 

51
-6

0 
г.

 

>
60

 г
. 

Вк
уп

но
 

<
30

 г
. 

31
-4

0 
г.

 

41
-5

0 
г.

 

51
-6

0 
г.

 

>
60

 г
. 

Вк
уп

но
 

<
30

 г
. 

31
-4

0 
г.

 

41
-5

0 
г.

 

51
-6

0 
г.

 

>
60

 г
. 

Вк
уп

но
 

<
30

 г
. 

31
-4

0 
г.

 
41

-5
0 

г.
 

51
-6

0 
г.

 
>

60
 г

. 
вк

уп
но

 

Б1 – 
генерален 
инспектор 

           0 0           0      0 
      

Б2 – главен 
инспектор      0 1 0      0      0 

  1   1 

Б3 – пом. 
главен 
инспектор 

          0   0           0      0 
      

Б4 – виш 
инспектор 

          0 0           0      0       

В1 – советник 
инспектор        1    0 1 0     2      0  1    0 

  4 1  5 

В2 – 
самостоен 
инспектор 

          0 0           0      0 
      

В3 – 
помошник 
инспектор 

          0 0           0      0 
      

В4 – помлад 
инспектор 

          0 0           0      0       

Вкупно 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0   5 1  6 
 

 



 

Табела 2.Преглед на нови вработувања и пензионирања на инспектори во полугодието 

Вид Инспектор за животна 
средина Вкупно инспектори 

Ниво-Звање/Возраст Враб. Пенз. Разлика Враб. Пенз. Разлика 
Б1 – генерален 
инспектор     0   0 

Б2 – главен 
инспектор 

    0   0 

Б3 – пом. глав. 
инспектор     0   0 

Б4 – виш инспектор     0   0 
В1 – советник 
инспектор  0  0 0  0 

В2 – самостоен 
инспектор 

    0   0 

В3 – помошник 
инспектор     0   0 

В4 – помлад 
инспектор     0   0 

Вкупно  0 0 0 0 0 



 

 

Инспекциски надзор 

[Делот инспекциски надзор содржи приказ на реализацијата на годишниот и 
месечните планови за инспекциски надзор. Во овој дел се презентираат статистички 
информации и податоци во табеларен преглед во формат како во Табела 3. подолу.] 

Табела 3. Преглед на вкупниот број на откриени неправилности и спроведени 
инспекциски надзори според вид во полугодието, по региони и општини 

Ред.Бр. Регион/Општина 

Вид на надзор 

Вк
уп

но
 

на
дз

ор
и 

Вк
уп

но
 

не
пр

ав
ил

н.
 

Ре
до

ве
н 

на
дз

ор
 

Во
нр

ед
. 

на
дз

ор
 

Ко
нт

ро
л.

 
на

дз
ор

 

 
Вардарски  регион 0 0 0 0 0 

1 Велес    0 0 
2 Градско    0 0 
3 Демир Капија    0 0 
4 Кавадарци    0 0 
5 Лозово    0 0 
6 Неготино    0 0 
7 Росоман    0 0 
8 Свети Николе    0 0 
9 Чашка    0 0 

 
Источен регион 0 0 0 0 0 

10 Берово    0 0 
11 Виница    0 0 
12 Делчево    0 0 
13 Зрновци    0 0 
14 Карбинци    0 0 
15 Кочани    0 0 

16 Македонска 
Каменица    

0 
0 

17 Пехчево    0 0 
18 Пробиштип    0 0 
19 Чешиново    0 0 
20 Штип    0 0 

 Југозападен регион 0 0 0 0 0 
21 Вевчани    0 0 
22 Дебар    0 0 
23 Дебарца    0 0 
24 Кичево    0 0 
25 Македонски Брод    0 0 
26 Охрид    0 0 
27 Пласница    0 0 
28 Струга    0 0 
29 Центар Жупа    0 0 

 Југоисточен регион 0 0 0 0 0 
30 Богданци    0 0 
31 Босилово    0 0 



 

 

Ред.Бр. Регион/Општина 

Вид на надзор 

Вк
уп

но
 

на
дз

ор
и 

Вк
уп

но
 

не
пр

ав
ил

н.
 

Ре
до

ве
н 

на
дз

ор
 

Во
нр

ед
. 

на
дз

ор
 

Ко
нт

ро
л.

 
на

дз
ор

 

32 Валандово    0 0 
33 Василево    0 0 
34 Гевгелија    0 0 
35 Дојран    0 0 
36 Конче    0 0 
37 Ново Село    0 0 
38 Радовиш    0 0 
39 Струмица    0 0 

 Пелагониски регион 0 0 0 0 0 
40 Битола    0 0 
41 Демир Хисар    0 0 
42 Долнени    0 0 
43 Кривогаштани    0 0 
44 Крушево    0 0 
45 Могила    0 0 
46 Новаци    0 0 
47 Прилеп    0 0 
48 Ресен    0 0 

 Полошки регион 0 0 0 0 0 
49 Боговиње    0 0 
50 Бревеница    0 0 
51 Врапчиште    0 0 
52 Гостивар    0 0 
53 Желино    0 0 
54 Јегуновце    0 0 
55 Маврово и Ростуша    0 0 
56 Теарце    0 0 
57 Тетово    0 0 

 
Североисточен 
регион 0 0 0 

0 
0 

58 Кратово    0 0 
59 Крива Паланка    0 0 
60 Куманово    0 0 
61 Липково    0 0 
62 Ранковце    0 0 
63 Старо Нагоричане    0 0 

 
Скопски регион 0 0 0 0 0 

64 Аеродром    0 0 
65 Арачиново    0 0 
66 Бутел    0 0 
67 Гази Баба    0 0 
68 Ѓорче Петров    0 0 
69 Зелениково    0 0 
70 Илинден    0 0 
71 Карпош    0 0 
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72 Кисела Вода    0 0 
73 Петровец    0 0 
74 Сарај    0 0 
75 Сопиште    0 0 
76 Студеничани    0 0 
77 Центар 82 153 64 299 76 
78 Чаир    0 0 
79 Чучер-Сандево    0 0 
80 Шуто Оризари    0 0 

ВКУПНО 82 153 64 299 76 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Извештај за податоците кои што се однесуваат на статистика за предмети за Општински инспектори  
и комунални редари на Општина Центар за период од 1/7/2023 до 31/12/2023 година 

Извршени Надзори 
Донесени акти од 

инспекциски надзори  
Изречени 

мерки 

    Постапување   на 
првостепен опрган по 

жалба 

Одлука на 
второстепен орган по 

жалба  

  
Одлука на Управниот 

суд по тужба  

            

Р
е

д
о

вни 

В
о

нр
е

д
ни

 

К
о

нтр
о

л
ни

 

В
купно 

З
а

пи
сни

ц
и 

З
а

кл
учо

ц
и

 за
 запи

р
а

њ
е

 на
 по

ста
пка

та 

Д
о

не
се

ни
 ре

ш
е

ни
ја 

П
о

ста
пки за

 е
д

ука
ц

ија 

Д
о

не
се

ни
 за

кл
учо

ц
и

 за
 д

о
зво

л
а

 на
 и

звр
ш

ува
њ

е
то 

И
звр

ш
е

ни
 р

е
ш

е
ни

ја 

З
а

б
р

а
на

 за
 вр

ш
е

њ
е

 на
 д

ејно
ст 

П
р

и
вр

ем
е

но
 о

д
зем

а
њ

е на
 пре

д
м

е
ти

 и
 списи 

П
р

е
кр

ш
о

че
н пл

а
те

н на
л

о
г и

зр
е

че
н К

ом
уна

л
е

н ре
д

ар 

П
о

д
не

се
ни

 ж
а

л
б

и 

Н
е

д
о

пуш
те

ни
 

Н
е

на
вр

е
м

е
ни 

П
о

д
не

се
ни

 од
 не

о
вл

а
сте

но
 л

и
ц

е 

Д
о

не
се

но
 но

во р
е

ш
е

ни
е

 о
д

 пр
во

степе
н о

р
га

н 

З
а

кл
учо

к за о
тка

ж
ува

њ
е

 од
 ж

а
л

б
а

та 

У
ва

ж
е

на 

О
д

б
и

е
на

 

О
тф

р
л

е
на

 

З
а

кл
учо

к за за
пи

р
ањ

е
 на

 по
ста

пка 

М
е

р
и

то
р

но
 р

е
ш

е
на 

Б
р

о
ј на

 за
ве

д
е

ни
 упр

а
вни

 спо
р

о
ви 

У
ва

ж
е

на 

О
д

б
и

е
на

 

О
тф

р
л

е
на

 

М
е

р
и

то
р

но
 р

е
ш

е
на

  

З
а

пр
е

на
 по

ста
пка 

З
а

пи
сни

к за
 по

р
ам

нува
њ

е
 со пл

а
те

н на
л

о
г 

З
а

пи
сни

к за
 по

сре
д

ува
њ

е 

Б
а

р
а

њ
е

 за
 по

вед
увањ

е
 пр

е
кр

ш
о

чна
 поста

пка 

Б
а

р
а

њ
е

 за
 по

кре
нува

њ
е на

 д
и

сц
и

пл
и

нска
 поста

пка 

Б
а

р
а

њ
е

 за
 по

кре
нува

њ
е на

 кр
и

ви
чна

 поста
пка 

З
а

б
е

л
е

ш
ка 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0 

1
1 

1
2 

1
3 

1
4 

1
5 

1
6 

1
7 

1
8 

1
9 

2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

2
6 

2
7 

2
8 

2
9 

3
0 

3
1 

3
2 

3
3 

3
4 

3
5 

3
6 

8
2 

1
5

3 

6
4 

2
9

9 

2
9

9 

 
7

6 

1
0  

4
0   

7
1 

1
       1
       1
  

 

2
8  

3
5    

              



 

 

ОБЛАСТИ И ТЕМИ ЗА ОБУКА НА ИНСПЕКТОРИ 

Претставници на Секторот за инспекциски работи во втората половина од 2023 година 
учествуваа на :  

 
1. Обука за Прекршочната постапка во корелација за ЗОУП и практичен осврт на 

текот на прекршочната постапка 
2.  Семинар за отпад од пакување, организатор Рециклија и Пакомак за сите 

општини до Р. Макдонија, 14-16 јуни, 2023 
3. Презентација Зелен катастар, Град Скопје, јули, 2023 
4. Обука за Закон за инспекциски надзор во животна средина, организирана он 

лине од Министерство за животна средина и просторно планирање, 27.09.2023 
година 

5. Работилница со Центар за климатски промени, Х. Александар Палас, 12.10.2023 
година 

6. Обука за Законот за прекршоци, Х. Квинс, ТЦ Зебра, 20.10.2023 година 
7. Тркалезна маса, Еколошка правда, УНДП, Х. Александар Палас, 14.11.2023 

година 
8. Семинар обука, Архуска Конвенција и Закони за управување со отпад, 20-

22.11.2023 година, Х. Радика, Маврово, организатори ЗЕЛС и ОБСЕ 
9. Презентација: Национална Стратегија, 4.12.2023 година, Х. Александар Палас 
10. Работилница со Центар за климатски промени, 5.12.2023 година, Х. Арка 
11. Презентација: Енергетска канцеларија за О. Центар, објект Матично, 

организација Гринер, 
12. Национална Работилница за климатски проемни, со Центар за климатски 

промени, 22.12.2023 година, Х. Панорамика. 
 
 
Периодот што следи планирано е да се спроведе јавна набавка за спроведување на 
обуки и стручно усовршување на инспекторите, тука исто така ќе бидат опфатени и 
комуналните редари во соодветни обуки. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

на  Извештајот за реализација за период од 07.01.2023 год. до 31.12.2023 год. 

         Извештајот за реализација на Подпрограмата Ф.2 -Уредување на градежно земјиште 
во периодот од 07.01.2023 год. до 31.12.2023 год., по контни ставки е презентиран подолу: 

Ставка 425  -  Други договорни услуги- Подставка 425940 – Рушење на објекти 

           Присилно административно извршување на донесени управни акти од овластени 
градежни инспектори за бесправно изградени објекти, архитектонски бариери на 
територија на Општина Центар Скопје, за кои се склучени договори со договорниот 
оператор и чија реализација е извршена од договорниот оператор и од субјектите на 
надзор како  и исплатени фактури за ангажирана полициска асистенција. 

Во погорецитираниот период извршени се следните управени акти: 

- Решение Ип1 34-35-1/426 од 06.07.2023 година за отстранување на урбана 
опрема на ул. Антоние Грубишиќ 2а. 

- Решение Ип1 34-35-1/477 од 04.08.2023 година за отстранување на објект на ул. 
Раде Кончар бр.2б. 

- Решение Ип1 34-35-1/736 од 31.10.2023 година за отстранување на времен 
објелт на ул.Антоние Грубишиќ бр.2 

- Решение Ип1 34-186 од 24.08.2022 година за отстранување на ѕид и метална 
врата на ул.Христо Смирненски бр.37 

 

 
Основна 
ставка 

 
Под 

ставка 

 
Видови на приходи 

Планирано 

 
Реализирано 
01.07.2023-
31.12.2023 

         

  
 
Ф2.  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
 

 
 

  
 

ВКУПНИ РАСХОДИ 
 

 
11.700.000 

 

7.043.197 

425  Други договорни услуги 11.400.000 6.892.157 

 425940 Рушење на објект 11.000.000 6.852.037 

 425970 
Консултантски услуги 
(Мерење на бучава) 
(Генерички обуки) 

300.000 
 

100.000 

               40.120 

426  Други тековни расходи 300.000 151.040 
 426410 Објавување на огласи 300.000 151.040 



 

 

 

 
 
Подставка 425 970 – Консултантски услуги 

Планирани средства потребни за изготвување елаборати за мерење бучава и квалитет на 
амбиентниот воздухот од страна на договорната акредитиранa лабораторија што се 
потребни во процесот на постапување по управните акти на овластениот инспектор за 
животна средина. 

Средствата се потрошени за исплата на трошоци за мерење на бучава од гласна музика од 
угостителските објекти на територија на Општина Центар, Скопје, на овластена 
лабораторија за животна средина „Еуромак Контрол“ Скопје, согласно Договор за услуги за 
испитување на квалитет на воздух, вода и мерење на бучава во урбана средина. 

Мерењата на бучавата од гласна музика се извршени на повеќе локации на територија на 
Општината, конкретно измерени се 5 угостителски објекти, за што се добиени извештаи од 
лабораторијата, врз основа на кои, овластените инспектори за животна средина спроведоа 
инсекциски постапки, согласно Законот за заштита од бучава во животна средина.  

 

Ставка 426   Други тековни расходи 

           Подставка 426410 - Објавување на огласи 

            Објавување управни акти на овластените градежни инспектори, решенија и 
заклучоци за дозвола за извршување во последователни два дена во дневен печат, 
согласно ЗОУП за уредна достава на истите.    

 

СЕКТОР ЗА ИНСПЕКЦИСКИ РАБОТИ 

 


